Order example:
RE2-M5B
*1 在 7 bar 入口压力和 4 bar 出口压力下
       RE2-01C, 附带安装螺母
       RE2-01C
        RE2-M5C, 附带安装螺母
安装支架 用安装螺母安装在设备上 BW30-04S
附件
30 75 14 0.20 3.6  60 M5 0.05… 2 RE2-M5B
       0.10… 4 RE2-M5C
40 75 15 0.25 6 100 G1⁄8 0.05… 2 RE2-01B
       0.10… 4 RE2-01C
精密减压阀 RE2最大入口压力10 bar,
自排放, 常量泄放
M5 和 G1∕8
0.05… 2 / 4 bar